



Kuulovammaiset lapset saavat fyysistä, henkistä, psykososiaalista ja hengellistä tukea elämäänsä varten Hosainan kuurojen koulussa. Kuva: Virve Rissanen

Paikallisen kirkon toimintaan luotetaan

Vuoden 2022 alussa Tigrayn kansan vapautusrintaman, TPLF:n (Tigray People Liberation Front), joukot vetäytyivät valloittamiltaan alueilta, mutta konflikti Pohjois-Etiopiassa jatkui. Marraskuussa Etiopian valtion ja TPLF:n välillä solmittu rauhansopimus toi vihdoinkin rauhan myös Tigrayn osavaltioon.

Rauhansopimus on merkittävä askel eteenpäin luottamuksessa siihen, että poliittista tahtoa eri etnisten ryhmien yhtenäisyyteen Etiopiassa voi löytyä. Samalla kuitenkin Oromiassa jatkuneet konfliktit söivät tätä uskoa ja vaikeuttivat joidenkin seurakuntien toimintaa paikallisesti.

Konflikti jätti jälkeensä humanitaarisen katastrofin. Huolta aiheutti eri puolilla Oromian osavaltiota tyytymättömyyden ilmauksena tapahtuneet väkivaltaisuuksien, joissa kuoli paljon siviilejä. Taustalla arvellaan olleen oromonuorten turhautumisen, kun hallituksen lupaukset eivät toteutuneetkaan. Etiopian konfliktit ovat konkreettisella tavalla osoittaneet sen lisäarvon, mikä kirkkokumppanin kanssa toimiessa saavutetaan. Kun kansainväliset järjestöt joutuvat vetäytymään konfliktialueilta, kirkko jää. Kumppanit ovat pystyneet muuttamaan kehityshankkeet humanitaarisiksi.

Valtaosassa Etiopiaa kirkon toimintaan luotetaan sen paikallisuuden ja arvopohjan takia. Joillain alueilla, missä luterilainen kirkko edustaa vähemmistöuskontoa, siihen saatetaan suhtautua epäluuloisesti. Myös ääri-ilmiöitä ja vihamielisyyttä kristinuskoa kohtaan esiintyy paikoin, mutta tällä ei ole vaikutusta Lähetysseuran työhön.

Hallitus on poistanut tiedonkulun rajoituksia, mutta edelleen aina, kun se katsoo konfliktiriskin olevan suuri, internetin ja erityisesti sosiaalisen median käyttöä rajoitetaan. Tällaisia tilanteita ovat esimerkiksi ilmoitettujen mielenosoitukset tai korkeatasoiset valtion edustajien kokoukset.

Tuemme naisten teologian opintoja

Addis Abebassa toimiva Mekane Yesus –seminaari on Mekane Yesus -kirkon omistama ja sitä johdetaan kirkon tarpeista käsin. Seurakunnat lähettävät opiskelijoita seminaariin opiskelemaan ja heidän valmistuttuaan palkkaavat heidät seurakunnan tehtäviin. Kirkon ja seminaarin välillä vallitsee siis kiinteä yhteys, joka takaa sosiaalisen ja kulttuurisen kestävyyden.

Seminaari tarvitsee toimintansa ylläpitämiseen Lähetysseuran ja muiden rahoittajiensa tukea. Ilman Lähetysseuran tukea naisopiskelijat eivät todennäköisesti pystyisi opiskelemaan teologiaa. Felm Theology -ohjelman kautta Lähetysseura on lähettänyt teologian tohtoreita opettamaan ja kehittämään myös seminaarin tohtoriohjelmia. Kirkolla ja seminaarilla on arvostettu asema Etiopiassa.

Kuusi naista ja kuusi miestä valmistui Post Graduate Diploma -kurssilta (PGD), jonne otetaan jossain muussa kuin teologiassa kandidaattitason tutkinnon suorittaneita. Tämän kurssin suorittuaan he voivat hakea teologian maisteriopintoihin.

Viisi naista valmistui maisterinopinnoista kesäkuussa 2022. He palasivat työskentelemään kotiseurakuntiinsa eri puolille Etiopiaa ja pitävät yllä kristillistä sanomaa yhteisössään.



Toiset viisi opiskelijaa jatkoi toisen vuoden maisterinopintojaan. Viisi uutta naisopiskelijaa hyväksyttiin maisterinohjelmaan elokuussa 2022. Heistä kaksi opiskelee käytännöllistä teologiaa ja kolme systemaattista teologiaa.

Hanke vahvistaa naisten asemaa kirkossa tarjoamalla erityisesti naisille mahdollisuuden opiskella teologiaa ja valmistua kirkon työhön. Kirkko tavoittaa paremmin kristillisen sanoman ulkopuolella olevia, kun sen palveluksessa on myös päteviä naisia eikä vain miehiä.

Sena Feyissa ja Mihiret Gosaye ovat opiskelleet teologiaa Lähetysseuran tuella. Kuva Virve Rissanen

Tuloksia 2022

22 teologian opiskelijaa Lähetysseuran tuella

16 heistä oli naisia

22 000 seurakuntien jäsentä hyötty koulutetuista työntekijöistä